
OR.120.11.2023                Przemęt, dnia 16 marca 2023 r. 

 

Zarządzenie nr 11.2023 
Wójta Gminy Przemęt 

z dnia 16 marca 2023 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia Kodeksu Etyki pracownika samorządowego 
zatrudnionego w  Urzędzie Gminy w Przemęcie   

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2023 r. poz.40) oraz art. 24 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się co 
następuje:        

§ 1. Wprowadza się Kodeks Etyki pracownika samorządowego zatrudnionego  
w Urzędzie Gminy w Przemęcie w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§  2.  Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Przemęt do zapoznania 
się  z uregulowaniami  zawartymi w Kodeksie Etyki pracownika samorządowego  
zatrudnionego w Urzędzie Gminy w Przemęcie i do stosowania w pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego 
oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Przemęt. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała:  
Anna Wojciechowska 


